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PORTE ENTREE BOIS
% SORTIE DE FUMEES

772x642x481 mm

118/110 kg
485x361 mm
@ 150-153 mm

Horizontale

600 mm

550x400x60 mm

|| PUISSANCE 7.4 KW
RENDEMENT 81%
EMISSION DE CO 0,1%
PEINTURE ANTICALORIFIQUE 800°C
RESISTANCE
" VERRE VITROCERAMIQUE 750°C
RESISTANCE
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FOUR

BUCHES DE 50 CM

VOLUME DE
CHAUFFE

SYSTEME VITRE
PROPRE

TRIPLE
COMBUSTION

DOUBLE CORPS EN
ACIER DE 4 + 4 MM

EAN 8426964186550
REF. PANADERO 18655
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Le label
du chauffage
au bois
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